2020年６月 11 日

各   位

会 社 名  株式会社  安  楽  亭

    代表者名  代表取締役社長  柳 先

（コード番号 7562 東証第二部）

問合せ先  総務人事部  町田 英之

(ＴＥＬ 048-859-0555)

第 42 期定時株主総会招集通知記載事項の一部訂正について

2020 年 6 月 11 日付にてご送付いたしました「第 42 期定時株主総会招集ご通知」につき

まして、一部記載漏れがありました。謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイト

にて下記の通り訂正のご連絡をさせていただきます。

記

【訂正箇所】

招集ご通知１ページの波線下（訂正箇所に下線を付しております。）

（訂正前）

◎ 当日ご出席の際には、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くだ

さいますようお願い申し上げます。また、資源節約のため、本招集ご通知をご持参くださ

いますようお願い申し上げます。

◎ 株主総会参考書類ならびに事業報告、計算書類及び連結計算書類に修正すべき事項が

生じた場合は、直ちに当社ホームページ（https://www.anrakutei.co.jp/）にて修正後の内

容を開示いたします。

（訂正後）

◎ 当日ご出席の際には、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くだ

さいますようお願い申し上げます。また、資源節約のため、本招集ご通知をご持参くださ

いますようお願い申し上げます。

◎ 本招集ご通知に提供すべき書面のうち、「連結株主資本等変動計算書」「連結注記表」「株

主資本等変動計算書」「個別注記表」につきましては、法令及び定款の定めに基づき、イ

ンターネット上の当社ウェブサイト（https://www.anrakutei.co.jp/）に掲載しております

ので、本招集ご通知には掲載しておりません。

◎ 株主総会参考書類ならびに事業報告、計算書類及び連結計算書類に修正すべき事項が

生じた場合は、直ちに当社ホームページ（https://www.anrakutei.co.jp/）にて修正後の内容

を開示いたします。

以 上